
Uchwała Nr 23/166/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 15 czerwca 2007 r. 
 
w sprawie: umorzenia należności z tyt. opłaty za korzystanie z hali sportowej w ZSOiZ      

                    w Krobi. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku z § 2 

ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/217/01 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 30 sierpnia 2001 r. w 

sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat 

należności pieniężnych jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego, do których nie 

stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2001 r. Nr 114 poz. 2187). 

 
Zarząd uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Postanawia się umorzyć należności z tyt. opłaty za korzystanie z hali sportowej w ZSOiZ 

w Krobi przez grupy młodzieżowe i drużynę siatkarską LZS „ARDI” Krobianka Krobia w 

kwocie 1.080 zł. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi ZSOiZ w Krobi.  
 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


